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СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

L I GJ
PËR NDRYSHIMIN E LIGJIT TË SHPALLJES SË QENDRËS SË VJETËR TË QYTETIT 

TË KRATOVËS SI TRASHËGIMI KULTURORE ME RËNDËSI TË VEÇANTË

Neni 1
Në Ligjin e Shpalljes së Qendrës së Vjetër të Qytetit të Kratovës si Trashëgimi Kulturore me 

Rëndësi të Veçantë (“Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë” numër 144/14), në nenin 11 
në paragrafin (1) fjalët: “Ministria e Kulturës”, zëvendësohen me fjalët: “Ministria e Kulturës 
dhe Turizmit”.

Neni 2
Në gjithë tekstin e Ligjit fjalët: “Republika e Maqedonisë” zëvendësohen me fjalët: 

“Republika e Maqedonisë së Veriut”.
Neni 3

Ky ligj hyn në fuqi ditën e tetë nga dita e botimit në Gazetën Zyrtare të Republikës së 
Maqedonisë së Veriut.


